
ID: 4705 AMBIENT ZYRE PREMIUM ME
VERANDË TË GJERË NË BLLOK 

I vendosur në një nga zonat më prestigjioze dhe dinamike
për biznes në Tiranë, kjo pronë ofron një mundësi ideale
për krijimin e një ambienti zyre modern dhe funksional.
Organizimi fillon me një korridor hyrës të gjerë, i
përshtatshëm për recepsion ose zonë pritjeje, duke vijuar
në një hapësirë të madhe dhe të ndriçuar që mund të
shfrytëzohet për zyra të hapura apo ambiente takimesh.
Kuzhina e veçuar ofron praktikitet për stafin, ndërsa dy
tualetet sigurojnë komoditet në përdorimin e përditshëm.
Dyert e mëdha prej xhami lidhin ambientin kryesor me një
verandë të bollshme, duke garantuar dritë natyrale dhe një
atmosferë frymëzuese pune. Tre ambiente të tjera ofrojnë
fleksibilitet për zyra private, salla mbledhjesh apo zyra
ekzekutive, ku dy prej tyre kanë dalje direkte në verandë.
Kombinimi i vendndodhjes, funksionalitetit dhe hapësirës e
bën këtë pronë zgjedhjen ideale për biznese që kërkojnë
një zyrë prestigjioze dhe të adaptueshme.

EUR 2,500 /muaj


